ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI HỌP

Về việc nghe báo cáo và xem xét, giải quyết đề nghị ban hành

quy định về đơn giá bồi thường thiệt hại về cây trồng, vật nuôi

khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang

chủ trì hội nghị nghe báo cáo và xem xét, giải quyết đề nghị ban hành quy định

về đơn giá bồi thường thiệt hại về cây trồng, vật nuôi khi Nhà nước thu hồi đất

trên địa bàn tỉnh.

1. Thành phần mời dự:

- Giám đốc các sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư; đại diện lãnh

đạo Văn phòng UBND tỉnh, Cục Thuế tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố: Thanh Hóa, Sầm Sơn,

Nghi Sơn, Hoằng Hóa, Thạch Thành, Như Thanh, Như Xuân.

- Giám đốc Trung tâm phát triển quỹ đất Thanh Hóa.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 10 giờ, Thứ Ba, ngày 15/10/2024 tại

phòng họp số 5 - Tầng 2, trụ sở UBND tỉnh Thanh Hóa.

3. Chuẩn bị tài liệu, báo cáo:

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

ngành, đơn vị liên quan, chuẩn bị nội dung, tài liệu (gửi trước hồ sơ, tài liệu để

các đại biểu nghiên cứu, tham gia ý kiến) và báo cáo tại hội nghị.

- Đề nghị các đại biểu chủ động nghiên cứu các tài liệu liên quan để phát

biểu, tham gia ý kiến tại hội nghị; Văn phòng UBND tỉnh và đơn vị chủ trì

không gửi tài liệu tại hội nghị.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự hội nghị đúng thành phần và

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, QTTV, KTTC (ĐNV).

  GM 24-7

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Công Hoàng

		hoangmc@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T11:33:32+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T13:51:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T13:51:29+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-11T13:57:20+0700